crum se interemit, non indignus, ita me Mars amet, qui multo ante moreretur, si quidem declamauit talia. Et hoc, ait, cum viderent praesentes, omnes admiratos esse, et supra modum laudasse Afranium. Ego vero tum reliqua illius daimnabam, qui tantum non iuscitorum et patinarum meminisset, illacrymareturque mentioni placentarum; hoc vero nomine maxime illum incusabam, quod non interfecto antea scriptore, qui hanc fabulam docuit, tum denum mortuus est.

27. Caeterum multos etiam alios similes hisce, cum enumerare tibi, sodalis, possem; tamen paucorum facta mentione ad alterum promissum meum iam transibo, ad consilium, quamoda quis scribat

γράφοι τις. εἰσὶ γάρ τινες, οἵ τὰ μεγάλα μὲν τῶν πεπρωγμένων, καὶ ἀξιομνημόνευτα περαλείποντιν, η̄ παραθέκοντιν, ὑπὸ δὲ ἴδιωτείας, καὶ ἀπειροκαλίας, καὶ ἀγνοίας τῶν λεκτέων, η̄ σιωπητέων, τὰ μικράτατα πάνυ λικαρῶς καὶ Φιλοπόνως ἐρμηνεύστεριν ἀμβραδύνοντες. ὥσπερ ἂν εἴ τις τῷ Δίσι τῷ ἐν Ὀλυμπίᾳ τὸ μὲν ὅλον κάλλος, τοσπτον καὶ τοιῖστον ὃν, μὴ βλέποι, μηδ' ἐπχινοῖ, μηδὲ τοῖς ἐκ εἰδόσιν ἐξηγοῖτο. τῷ ὑποποδίῳ δὲ τό, τε εὐθυνεργές καὶ τὸ εὐδεῖσον θαυμάζοι, καὶ τῆς κρηπίδος τὸ εὔρυθμον, καὶ ταῦτα πάνυ μετὰ πολλῆς Φροντίδος διεξιών.

"Ἐγωγ' ἐν ἡκαστᾷ τινος, τὴν μὲν ἐπ' Εὐρώπῳ μάχην ἐν ἁδὶ ὅλοις ἐπτὰ ἐπεσι παραδραμάντος,

bat melius. Sunt enim, qui magna negotia et digna memoratu praetermittunt aut transcurrunt; prae inscitia vero, et pulchri imperitia, atque dicendorum tacendorumque ignoratione, minima quaeque copiose admodum studioseque enarrant, diuque in iis immorantur. Velut si quis Olympii Louis totam quidem pulchritudinem talen, tamquam multiplicem, non videat, neque laudet, neque his, qui non viderunt, enarret, sciamillum vero, quod ita ad normam exactus et politus sit, admiretur, et baseos proportionem; eaque multa cum cura persequatur.

28. Ego igitur noui aliquem, qui pugnam quidem ad Europum vix septem totis versibus percurre-

τος, εἴνοσι δὲ μέτρα ἡ ἔτι πλείω ὕδατος ἀναλωκότος εἰς Ψυχρὰν καὶ ἐδὲν ἡμῖν προσγίνεται διηγήσιν· ὡς Μαῦρος τις ἱππεὺς, Μαυσάκας τάνομα, ὑπὸ δίψες πλανώμενος ἀνὰ τὰ σφηνάκια, καὶ ὅτι τὰ μὲν πρῶτα, ἐκεῖνοι Φοβηθέοιν αὐτὸν, εἶτα μέντοι μαθέντες, ὡς τῶν Φίλων εἴη, κατεδέξαντο, καὶ εἰσιάσαντο· καὶ γὰρ τινα τυχεῖν αὐτῶν ἀποδεδημούστα καὶ αὐτὸν ἐς τὴν Μαύρων, ἀδελφὸν αὐτῷ ἐν τῇ γῇ σριτευομένα. μῆθοι τὸ μετὰ τόπο μακροί, καὶ διηγήσεις, ὡς θραύσσειν αὐτὸς ἐν τῇ Μαυρεστίᾳ, καὶ ὡς ἴδοι τὰς ἐλέφαντας πολλὰς ἐν τῷ αὐτῷ συνεμομένας, καὶ ὡς ὑπὸ λέοντος ὁ λίγα

curret, viginti autem vel amplius mensuras aquae (*clepsydras*) impenderet in frigidam et nihil ad nos pertinentem narrationem, ut *Maurus* aliquis eques, *Mausacas nomine*, prae siti per montes oberrans, *Syros quosdam rusticos* deprebenderit, qui prandium sibi apposuerant, atque ut initio illi pertinuerint, deinde autem, cognito, amicum esse, acceperint cenuiuio: etenim forte quendam illorum ex ipsum in *Maurorum terra peregrinatum* esse, quod suus frater in ea regione militaret. Hinc fabulae longae, et narrationes, quomodo ipse in *Mauritania venatus* esset, et ut vidisset elephantas multos una pascentes, et ut parum abfuerit, quin a leo-